
2" Ord. 
EXP-UNC:OOl9640/2OIl 

UN1VERSIDAD NACIONAL DE C~RDOBA - Facultad de Ciencias Económicas 

R E S O L U C I Ó N  NO4812012 

VI STO: 
Que por Resolución HCD No 2201201 1 se aprobó parcialmente el 

dictamen de la Comisión Asesora que entendió en la selección interna para la 
provisión de tres cargos de Ayudante Alumno, con asignación a Investigación 
Operativa, en el Departamento de Estadistica y Matemática; 

Y CONSIDERANDO: 
Que por el Art. 5 O  de la citada Resolución se dispuso remitir 

las actuaciones a la Dirección de Asuntos Jurídicos de la Universidad Nacional 
de Córdoba, para que dictamine sobre la procedencia de designar a la Lic. 
Silvana Andrea Sattler, ubicada tercera en el Orden de Mérito correspondiente; 

Que dicha Dirección se expidió mediante Dictamen No 
48712 de fecha 25 de octubre de 201 1, que este H. Cuerpo hace suyo; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

A,rt. l o . -  Designar, con carácter interino, en un cargo de Ayudante Alumno -Cod. 
122- 80%, a la Lic. Silvana Andrea Sattler (Legajo No 45713), en el 
Departamento de Estadística y Matemática, con asignación a Investigación 
Operativa, hasta el 31 de marzo de 2013 o hasta la provisión del mismo por 
concurso. 
Art. 2O.- La designación efectuada en el artículo anterior se hará efectiva a 
partir de la fecha de Alta que consigne el Departamento de Personal y Sueldos 
de la Facultad, en el Acta que deberá firmar la interesada. 
Art. 3".- La Lic. Sattler deberá concurrir a la Caja Complementaria de 
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, 
con copia de la presente en el término de 10 (diez) días, a los efectos de 
realizar el trámite pertinente, de conformidad a lo dispuesto por el Art. 56' de la 
Ordenanza HCS No 12/85 (T01990). 
Art. 4O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EcONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A ,  A DOCE DIAS DEL MES DE 
MARZO DEL AÑO DOS MIL DOCE. 


